

采购合同

甲方（需方）：岑溪市安平镇太平中心小学

乙方（供方）：岑溪市创光电脑耗材销售有限公司

根据《中华人民共和国民法典》之规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，经友好协商，现就甲方购买乙方产品事宜，达成以下协议：

第一条 产品的品名、型号、数量、单价、金额

序号	名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	碳粉	支	3	¥70.00	¥210.00
2	240G 固态	个	1	¥410.00	¥410.00
3	64G U 盘	个	1	¥110.00	¥110.00
4	原装 R413 版纸	个	3	¥435.00	¥1,305.00
5	原装油墨	个	11	¥185.00	¥2,035.00
6	LED 吸顶灯	盏	1	¥145.00	¥145.00
7	三位开关	个	1	¥25.00	¥25.00
8	档案袋	个	150	¥2.45	¥367.50
9	超声波传感器	套	1	¥1,380.00	¥1,380.00
10	重张检测感应器	套	1	¥1,550.00	¥1,550.00
11	信封（试卷袋）	个	5000	¥0.90	¥4,500.00
12	中性笔芯	盒	14	¥20.00	¥280.00
13	立思辰 7029 粉盒	个	1	¥250.00	¥250.00
14	弯头液体胶	支	12	¥3.00	¥36.00
15	晨光快干印台	个	12	¥9.00	¥108.00
16	得力 30248 透明胶	卷	2	¥12.00	¥24.00
合计：12735.50					

